
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО 

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

«31»  08 2023г. № 294/2 -осн. 

станица Крыловская 

 

О незаконных сборах денежных средств и репетиторстве 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ 

«О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., Федеральным законом от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Коник Е.В.: 

- запретить незаконные сборы денежных средств и репетиторство в 

учреждении; 

- разработать и утвердить план по недопущению незаконных сборов с 

родителей, а также меры реагирования при наличии подобных фактов; 

- разместить в вестибюлях и других доступных для родителей местах ящики 

для обращений по предупреждению коррупции; 

- исключить возможность использования школьных площадей для 

репетиторства. 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей 

информацию о запрете репетиторства и недопущения незаконных сборов 

денежных средств с родителей (законных представителей) учащихся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы М.В. Радькова 


	ПРИКАЗ
	О незаконных сборах денежных средств и репетиторстве

		2024-07-10T10:44:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ П.А.ЛЮБЧЕНКО СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН




